

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: 53/2021

Dodatek smlouva o dílo č. 1

uzavřený podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Občanský zákoník" nebo „OZ“)
mezi následujícími smluvními stranami (dále jen „smlouva“)

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Název: **Obec Statenice**
Sídlo: **Statenická 23, 252 62 Horoměřice**
zastoupené: **MgA. Apolena Novotná**
IČO: **00241679**
bankovní spojení: **Komerční banka, a.s.** číslo účtu: 51-2228780217/0100

dále jen („objednatel“)

Zhotovitel:

Název: **COMMATEL-Uher, s.r.o.**
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem, oddíl C, vložka 95654
sídlo: **Staňkova 44, 149 00 Praha 4**
statutární orgán: **Ing. Štěpán Hanzík, jednatel společnosti**
Lukáš Matviak, jednatel společnosti
IČ: **27092348**
DIČ: **CZ27092348**
bankovní spojení: **Komerční banka, a.s.** číslo účtu: 92700-011/0100
tel. ústř. **602 74 32 11**
fax:
Korespondenční adresa: **Kralupská 393, 252 62 Statenice, Černý Vůl**
zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních: **Ing. Štěpán Hanzík, jednatel**
Lukáš Matviak, jednatel

dále jen („zhotovitel“)

Smlouva je uzavřena v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Oprava komunikace V Lukách v obci Statenice“, které bylo realizováno objednatelem formou veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a směrnici č. 1/2019 obce Statenice.

II.

Předmět a rozsah díla dle dodatku č. 1

- 2.1 Původní rozsah díla se zvětšuje o práce uvedené v příloze dodatku smlouvy č. 1 – soupis víceprací.
- 2.2 Popis a zdůvodnění víceprací dle odst. 2.1:
 - Dodávka a montáž zábradlí na mostové konstrukci, které nebylo součástí výkazu výměr.

Oprava komunikace V Lukách v obci Statenice

- Sanace zemní pláně, jelikož stávající zemní plán nevyhovovala požadavkům dle projektové dokumentace. Bylo provedeno opětovné odtěžení zeminy, pokládka geotextílie a rozprostření vrstvy šterkodrtě tl. 100 mm.
- Výkop rýhy a uložení chráničky pro veřejné osvětlení podél komunikace.

III.

Cena za dílo včetně dodatku smlouvy č. 1

3.1.1 Cena za kompletní smlouvou a dodatkem č. 1 smluvené dílo, definované v čl. II. smlouvy a článku II tohoto dodatku činí

a) Nabídková cena dle smlouvy v Kč bez DPH	612 041,28 Kč
DPH celkem:	128 528,67 Kč
Celkem včetně DPH:	740 569,95 Kč
b) Cena dle dodatku č. 1 smlouvy v Kč bez DPH	118 146,05 Kč
DPH celkem:	24 810,67 Kč
Celkem včetně DPH:	142 956,72 Kč
c) Celkem dle smlouvy a dodatku v Kč bez DPH	730 187,33 Kč
DPH celkem:	153 339,34 Kč
Celkem včetně DPH:	883 526,67 Kč

IV.

Ostatní ujednání


4.1 Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny

V dne: 11.10.2021

COMMATEL-Uher, s.r.o. 11

Zhotovitel

V dne: 11.10.2021

1

Objednatel

Nedílnou přílohu této smlouvy tvoří:

- 1) Oceněný soupis víceprací

REKAPITULACE STAVBY - VÍCEPRÁCE

Kód: 026-1-20
Stavba: OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE V LUKÁCH STATENICE

KSO: 822 2
Místo: Statenice

CC-CZ: 2112
Datum: 16.6.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
COMMATEL-Uher, s.r.o.

IČ: 27092348
DIČ: CZ27092348

Projektant:
Ing. Jana Břicháčová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Výkazy výměr byly změněny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupis prací nedílnou součástí projektové dokumentace a nesmí být použit samostatně. Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Pro potřeby zpracování rozpočtu a výkazu výměr byla použita projektová dokumentace OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE V LUKÁCH STATENICE. Z jejích příloh: D.1.1 – Technická zpráva, D.1.2 – Situace, D.1.3 – Vzorové příčné řezy, D.1.6 – Charakteristické příčné řezy byly odměřeny a zjištěny údaje uvedené v tomto výkazu výměr. Jde především o rozměry zpevněných ploch, objemy zemních a bouracích pr:

Cena bez DPH **118 146,05**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	118 146,05	24 810,67
DPH snížená	15,00%		

Cena s DPH **142 956,72**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Kód: 026-1-20

Stavba: OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE V LUKÁCH STATENICE

Místo: **Statenice**

Datum: 16.06.2021

Zadavatel:

Projektant: Ing. Jana Břicháčová

Uchazeč: COMMATEL-Uher, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		118 146,05	142 956,72
A	Vícepráce	118 146,05	142 956,72
SO 100	Pozemní komunikace	118 146,05	142 956,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE V LUKÁCH STATENICE

Objekt:

A - Uznatelné náklady

Soupis:

SO 100 - Pozemní komunikace - vícepráce

KSO: 822 2
Místo: Statenice

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
COMMATEL-Uher, s.r.o.

IČ: 27092348
DIČ: CZ27092348

Projektant:
Ing. Jana Břicháčová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				118 146,05
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		118 146,05	21,00%	24 810,67
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		142 956,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE V LUKÁCH STATENICE

Objekt: A - Uznatelné náklady

Soupis: **SO 100 - Pozemní komunikace - vícepráce**

Místo: Statenice

Datum:

Zadavatel:

Projektant: Ing. Jana Břicháčová

Uchazeč: COMMATEL-Uher, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							118 146,05	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				118 146,05	
			Částečná sanace pláně				58 246,05	
D	1		Zemní práce				21 172,19	
K		122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	21,782	155,00	3 376,21	CS ÚRS 2020 01
			(270,6 + 21 - 108,5 x 0,68) x 0,1		21,782			
K		162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	21,782	230,00	5 009,86	CS ÚRS 2020 01
K		997221875	Poplatek za uložení zeminy a kamení na ecyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	39,208	215,00	8 429,72	CS ÚRS 2020 01
			21,782*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		39,208			
K		181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	217,820	20,00	4 356,40	CS ÚRS 2020 01
D	5		Komunikace pozemní				25 049,30	
K			Podklad ze ŠD tl. 100 mm	m2	217,820	115,00	25 049,30	CS ÚRS 2020 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 494,98	
K			Položení geotextilie	m2	217,820	14,00	3 049,48	CS ÚRS 2020 01
K			Geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	217,820	25,00	5 445,50	CS ÚRS 2020 01
			217,82*1,05'		228,711			
D	998		Přesun hmot				1 029,58	
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	41,183	25,00	1 029,58	CS ÚRS 2020 01
D			VRN				2 500,00	
30	K		Provedení zatěžovací zkoušky	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01